关于开展“爱生活·爱健康”登山，健康记步活动的通知

各分会：

当前疫情防控阻击战正在进行，学校党委要求，要把师生生命安全和身体健康放在第一位，抓防控、保健康。为此，校工会特开展“爱生活 爱健康”教职工登山、健康计步活动，现将具体活动通知如下：

一、活动主题

爱生活 爱健康

二、活动目的

增强教职工健康理念，提高教职工自我保健能力，倡导文明、健康、科学的生活方式。

三、活动时间

1、登山时间

待定
2、 健步走时间
第一次：3月30日——4月12日（14天）
第二次：4月13日——4月26日（14天）
第三次：4月27日——5月10日（14天）

第四次：5月11日——5月24日（14天）
第五次：5月25日——6月7日（14天）
第六次：6月8日——6月14日（7天）

 四、登山事项：
根据疫情发展及天气情况安排
五、健步走事项：

 健步走可采用多种灵活方式进行，不聚集，时间地点由会员自行安排。各分会要利用QQ、微信等APP做好步数统计工作，以平均日行6000步为基数，以分会为单位，按照步数多少，取前80%为一等，后20%为二等，由学校工会予以奖励。各分会按照活动时间要求，每两周统计上报活动人员成绩。

六、活动要求

 1、各分会要及时安排，要求全体会员参加。
2、务必提醒参加活动的会员，疫情未解除期间，户外活动做好个人防护，严防各类安全事故的发生。
[image: image1.jpg]

校工会
2020年3月27日